
FORMULES MIDI

100% F a b r i q u é s u r p l a c e

TARIFS  “à emporter / sur place”
Mercredi / Jeudi / Vendredi de 12h à 15h

Entrée + Plat

Entrée + Plat

Plat + Dessert*

Plat + Dessert*

Entrée + Plat + Dessert*

Entrée + Plat + Dessert*

Entrée + Plat + Dessert*

 12€

 11€

 12€

 15€

 15€

 18€

 14€

* Tout dessert jusqu’à 3€
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Les Entrées selon le menu du jour :

-
-
- 

Scone salé ou Focaccia
Salade Fraîcheur
Soupe

Plat : Salade fraîcheur / Soupe / Part de quiche 

Entrée : Scone / Focaccia / Soupe / Salade fraîcheur

Tarifs boissons en formule
Eau plate 50cl +1€50

Ingrédients Bio / AOP / 
circuits courts /

direct producteur / ...

PLAT DU JOUR

“ SUR LE POUCE ”

QUICHE+SALADE / BOWL /
SANDWICH / CROQUE MONSIEUR

70

VOIR MENU DU JOUR

AU TABLEAU

 / 13€70

( Supplément au-delà )

 / 13€40

 / 12€50

 / 16€50

 / 16€60

 / 15€90

 / 19€90
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Dessert* : Voir vitrine


